والمؤسسات  والسوق  السكنية  الأحياء  من  القمامة 

إلى مكب النفايات المخصص.

روناهي/ كركي لكي ـ نظراً لاتساع رقعة البناء 
العمراني في كركي لكي؛ وسعت دائرة المياه 
العائدة لبلدية الشعب في كركي لكي شبكة مياه 
)المحلق  الدين  محي  الشهيد  حي  في  الشرب 
 )90( وبقطر  متر،   )450( بطول  الشمالي( 
 )1,500,000( المشروع  كلفة  وبلغت  مم، 
مليون وخمس مئة ألف ليرة سورية، واستمرت 

الأعمال لمدة ثلاثة أيام.
وأفادت مسؤولة دائرة المياه ماجدة علي: »إن 
البناء  رقعة  اتساع  هو  الشبكة  توسيع  سبب 
العمراني في هذه المنطقة، وتم تنفيذ المشروع 
في  البناء  متعهدي  بعض  ومساهمة  بمساعدة 

منطقة التوسع«.

لجنة الاقتصاد في الطبقة تستعد لإعادة بناء مركز البريد